
REITORIA

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 016/18

No Edital nº. 016/18, publicado no Diário Oficial do Estado nº. 3194 de 08 de março de 2018,

ONDE SE LÊ:
ANEXO I

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES 

DATA ATIVIDADES LOCAL

(...) (...)

27/05 Homologação preliminar das inscrições
Resultado preliminar da solicitação de 
atendimento especial para a prova.

Site da UERR
cpc.uerr.edu.br/concurso - 
Área do Exame de 
Proficiência em Língua 
Estrangeira.

[...]

LEIA-SE:
ANEXO I

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES 

DATA ATIVIDADES LOCAL

(...) (...)

27/4 Homologação preliminar das inscrições
Resultado preliminar da solicitação de 
atendimento especial para a prova.

Site da UERR
cpc.uerr.edu.br/concurso - 
Área do Exame de 
Proficiência em Língua 
Estrangeira.

[...]

Boa Vista, RR, 12 de março de 2018.

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS



REITORIA

Reitor


